АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019
	№
	10

с.Ныр

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Ныровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ныровского сельского поселения:

от 06.11.2015 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, на которых расположены здания, строения, сооружения на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 06.11.2015 № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 06.11.2015 № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 13.11.2015 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»»;

от 24.12.2015 № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;
от 24.12.2015 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 108»;
от 24.12.2015 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 109»;
от 24.12.2015 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 13.11.2015 № 117»;
от 18.02.2016 № 14 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»»;

от 09.03.2016 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 23.05.2016 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение, или аннулирование его адреса»;

от 23.05.2016 № 60 «об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования Ныровское сельское поселение»;

от 31.05.2016 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 108»;
от 31.05.2016 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 109»;
от 07.07.2016 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;
от 06.10.2016 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 18.02.2016 № 14»;
от 07.12.2016 № 134 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 60»;
от 19.01.2017 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;
от 19.01.2017 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 109»;
от 07.04.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 07.04.2017 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение, в собственность бесплатно»»;

от 06.07.2017 № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 50»;
от 06.07.2017 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;
от 19.09.2017 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 49»;
от 17.10.2017 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 59»;
от 10.05.2018 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;
от 10.05.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 108»;
от 10.05.2018 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 109»;
от 10.05.2018 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 18.02.2016 № 14»;
от 10.05.2018 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 09.03.2016 № 23»;
от 10.05.2018 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 59»;
от 10..05.2018 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 60»;
от 10.05.2018 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 49»;
от 10.05.2018 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 50»;
от 31.05.2018 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 13.11.2015 № 117»;
от 13.08.2018 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 13.11.2015 № 117»;
от 16.10.2018 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 18.02.2016 № 14»;
от 16.10.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 13.11.2015 № 117»;
от 16.10.2018 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 109»;
от 16.10.2018 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 108»;

от 16.10.2018 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 106»;

от 16.10.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 09.03.2016 № 23»;

от 16.10.2018 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 49»;
от 16.10.2018 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.04.2017 № 50»;
от 16.10.2018 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 59»;
от 16..10.2018 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 60».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев